
 「臺南市安定區公所113年度第1次奉准報廢財產變賣」決標公告
刊登日期：2024/01/22

[機關代碼] 3.95.77 

[機關名稱] 臺南市安定區公所 

[單位名稱] 行政課 

[機關地址] 74544 臺南市安定區安定里 59 號 

[聯絡人] 許進芳 

[聯絡電話] 06-5921116 分機 252 

[傳真號碼] 06-5924638 

[標案案號] 113002

[標案名稱] 「臺南市安定區公所113年度第 1次奉准報廢財產變賣」 

[招標方式] 公開變賣 

[決標方式] 複數決標 價高者得標 

[開標時間] 113/01/22 10:10 

[底價金額] 12,000元 

[決標日期] 113/01/22 

[決標公告日期]113/01/22 

[是否刊登公報] 否 

[決標數值是否公開] 是 

[投標廠商家數]4

[投標廠商]1 

[投標廠商代碼] 10837387 

[投標廠商名稱]聖運五金資源回收行 

[是否得標] 是 

[得標廠商地址] 臺南市永康區中山路207巷 19號 

[得標廠商電話] 0937664131 

[決標金額] 33,775 元 

[得標廠商國別] 中華民國（ROC）

[投標廠商]2

[投標廠商代碼] 28637018 

[投標廠商名稱] 豐利環保科技有限公司 

[是否得標] 否 

[投標廠商地址] 臺南市佳里區安南路46號 

[投標廠商電話] 06-7236038 

[投標廠商]3 

[投標廠商代碼] 27224616 

[投標廠商名稱] 大南方資源再生股份有限公司 



[是否得標] 否 

[投標廠商地址] 臺南市麻豆區麻柚一路270號 

[投標廠商電話] 0908399277 

[投標廠商]4 

[投標廠商代碼] 06379803 

[投標廠商名稱] 國芝數位科技股份有限公司 

[是否得標] 是 

[得標廠商地址] 臺南市北區西門路四段455號 5樓之1 

[得標廠商電話] 06-2515110

[決標金額] 7,050 元 

[得標廠商國別] 中華民國（ROC） 

[附加說明] (一) 得標廠商應自決標日起 10 日內1 次繳清全部價款，逾期未繳

清價款者，視為放棄得標。 (二) 得標廠商繳清價款後，本所於 3 日內交付標的

物，得標廠商並應於交付標的物之日起 7 日內完成搬運。


